
АNEKS I: Ekzemplar për paraqitjen e dhuratës nga person i zgjedhur ose i emëruar 
 

 
PARAQITJE PËR PRANIMIN E DHURATËS 

 
Plotësohet nga pranuesi i dhuratës 

1 Emri dhe Mbiemri 
 

2 Funksioni 
 

3 
Emri i organit ku ushtron 

funksionin 

 

4 
Emri, mbiemri dhe adresa e 
dhuruesit (emri dhe selia e 

personit juridik) 

 

5 Data e pranimit të dhuratës 
 

6 
 

Arsyeja për dhënien e dhuratës 
 

 

7 Përshkrimi i dhuratës 
 

8 
Në pronësi të kujt do të jetë 

dhurata 
Private Shtetërore 

9 

Data e dorëzimit të dhuratës te 
organi (nëse pranuesi i dhuratës 

vendos që dhurata të bëhet 
pronë shtetërore) 

 

10 Vlera e dhuratës  

Pranuesi i dhuratës është përgjegjës për saktësinë e të dhënave 

Vendi:  

Data:  

 
 Nënshkrimi i pranuesit                        V.V                   Nënshkrimi i personit përgjegjës      
të dhuratës 


